

PROPOSTA ATUALIZADA

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00003/2022 - Sistema de Registro de Preços

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E HIDRÁULICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS-PB.

PROPOSANTE: **CENTRAL ATACADO LTDA**

CNPJ nº 46.556.275/0001-07

R RAIMUNDO JER??NIMO, 98

GATO PRETO - SOUSA - PB - 58802-178

(83) 991124651

CENTRALATACADOSOUSA@outlook.com

Prezados Senhores,

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o processo licitatório, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do referido certame - Pregão Eletrônico nº 00003/2022 -, produziu-se o seguinte resultado que representa a **proposta inicial devidamente atualizada**:

CÓDIGO	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	P.UNITÁRIO	P. TOTAL
1	ADAPTADOR FLANGE 20	UND	80	3,17	253,60
2	ADAPTADOR FLANGE 32	UND	80	4,87	389,60
3	ADAPTADOR FLANGE 50	UND	60	9,87	592,20
4	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO 20	UND	150	0,37	55,50
10	ARAME GALVANIZADO 18	KG	50	21,57	1.078,50
11	ARCO DE SERRA	UND	10	13,94	139,40
12	ARGAMASSA C/ 15KG	UND	300	6,68	2.004,00
13	ASSENTO SANITÁRIO	UND	40	17,77	710,80
17	BARRA CANALETA 2X10X2	UND	50	4,97	248,50
36	BUCHA RED 75X50	UND	20	6,57	131,40
39	CABO PP 2X1,5	MT	500	2,27	1.135,00
42	CABO PP 3X2,5	MT	500	4,25	2.125,00
45	CADEADO E-20MM	UND	40	6,58	263,20
49	CAIXA D'ÁGUA 5000L	UND	5	2.192,97	10.964,85
51	CAIXA MED POLI TRIFÁSICA	UND	25	162,57	4.064,25
52	CAIXA P/ FERRAMENTA	UND	10	56,87	568,70
56	CAL PINTURA 10KG	PCT	200	11,25	2.250,00
57	CÂMARA DE AR P/ CARRO DE MÃO	UND	35	13,34	466,90
58	CABO FLEX 2,5MM	MT	3000	0,97	2.910,00
59	CABO FLEX 4.0MM	MT	3000	1,82	5.460,00
60	CARRO DE MÃO PNEU MACIÇO	UND	30	186,77	5.603,10
65	CHIBANCA	UND	80	33,93	2.714,40
69	COLHER DE PEDREIRO	UND	50	10,16	508,00
72	COLUNA COM LAVATÓRIO	UND	8	153,77	1.230,16
74	CONE P SINALIZAÇÃO	UND	20	11,87	237,40
75	CONECTOR P/ HASTE	UND	20	3,18	63,60
76	CORDA MULTI. Nº 10	MT	300	1,13	339,00
78	CORDÃO PARALELO FLEX 2X1.5	MT	500	1,57	785,00
81	DESEMPENADEIRA DENTADA	UND	30	10,93	327,90
83	DOBRADIÇA 850X3,1/2 ZINCADA	UND	50	1,27	63,50
87	ENGATE FLEXÍVEL 50CM	UND	40	6,24	249,60
90	ESMALTE SINTÉTICO 3.6	UND	100	65,53	6.553,00
91	EXTENSÃO 05MTS	MT	20	3,37	67,40
92	EXTENSÃO 10MTS	MT	20	2,27	45,40
94	FECHADURA INTERNA	UND	50	33,57	1.678,50
97	FITA ISOLANTE 10M	UND	50	2,13	106,50
98	FITA MÉTRICA	UND	20	3,97	79,40
101	FURADEIRA DE IMPACTO	UND	10	131,02	1.310,20
102	JOELHO ESGOTO 50MM	UND	50	1,57	78,50
103	JOELHO 90º ESGOTO 200MM	UND	50	95,97	4.798,50
104	JOELHO 90º SOLDÁVEL 20MM	UND	50	0,27	13,50
113	LAMINA DE SERRA MANUAL 12	UND	50	2,04	102,00
116	LIXA P/ FERRO	UND	200	2,17	434,00
125	MANGUEIRA CRISTAL ¾	MT	500	3,84	1.920,00
127	MARTELO 25MM	UND	5	22,77	113,85
132	MOTOR BOMBA 0.5HP 220V MOTOR	UND	5	189,87	949,35

133	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR	UND	20	4,07	81,40
134	ÓCULOS DE SEGURANÇA	UND	20	4,17	83,40
136	PÁ DE BICO	UND	100	34,07	3.407,00
137	PÁ QUADRADA	UND	100	34,07	3.407,00
139	PEDRA PARA AFIAR DUPLA FACE	UND	15	13,62	204,30
140	PICARETA	UND	50	28,22	1.411,00
141	PICARETA CHIBANCA	UND	50	31,87	1.593,50
145	PREGO 3X8	KG	100	16,43	1.643,00
146	RASTELO 12 DENTES /CABO DE MADEIRA	UND	6	11,93	71,58
147	RASTELO PARA GRAMA	UND	6	9,71	58,26
148	REBITE REBUXE	UND	505	0,09	45,45
150	REGISTRO 50MM	UND	50	18,87	943,50
152	REGULADOR DE GÁS	UND	20	20,47	409,40
153	REJUNTE	KG	300	1,62	486,00
155	ROÇADEIRA COSTAL A GASOLINA	UND	2	845,57	1.691,14
156	ROLO PARA PINTURA 24CM – LÃ	UND	20	8,17	163,40
157	ROLO PARA PINTURA 5CM – ESPUMA	UND	20	3,67	73,40
158	ROLO PARA PINTURA 23CM – ESPUMA	UND	20	9,97	199,40
162	T 90º ESGOTO 200MM	UND	10	93,97	939,70
167	TELHA ESTILO BRASILIT 244X50	UND	150	22,97	3.445,50
172	TINTA ACRÍLICO 3,6	UND	80	16,21	1.296,80
174	TINTA LÁTEX INTERNA 3,6	UND	100	16,21	1.621,00
176	TOMADA 2P+T	UND	100	3,77	377,00
184	TUBO 25MM SOLD	MT	600	2,93	1.758,00
190	TUBO DE ESGOTO 75MM	MT	600	10,88	6.528,00
198	VÁLVULA P/ LAVATÓRIO EM ABS	UND	20	2,37	47,40
199	VASSOURÃO	UND	60	16,84	1.010,40
200	VEDANEL (ANEL DE VEDAÇÃO)	UND	20	5,47	109,40
				Total:	99.288,49

Bom Jesus - PB, 03 de Outubro de 2022.

CENTRAL ATACADO LTDA
46.556.275/0001-07